
ZARZĄDZENIE NR 25/2018 

Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia 6 marca 2018 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do  przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Nowy Duninów  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 poz. 121 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 i § 28 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 

1490) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuję stałą Komisję Przetargową do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Nowy Duninów, w następującym 

składzie: 

1. Krzysztof Piłatowicz - przewodniczący 

2. Joanna Sieradzka - członek 

3. Magdalena Duch – członek 

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji, funkcję tę pełni jeden z członków 

komisji przetargowej. 

§ 2. 

Zasady i tryb Komisji, o której mowa w § 1, regulują przepisy rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 2014 r. poz. 1490). 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


